

اخبار

والیبال ایران قهرمان شد

تیم‌ملی والیبال دانشجویان ایران با پیروزی ۲ بر ۱ برابر روسیه در فینال، بدون شکست به مدال طلای بازی‌های دانشجویان جهان دست یافت. به گزارش ایسنا، در روز پایانی رقابت‌های والیبال بازی‌های دانشجویان جهان و در دیدار پایانی در چین تایپه برگزار شد، ۲ تیم ایران و روسیه رو در روی هم قرار گرفتند و در نهایت والیبالیست‌های دانشجوی ایران با پیروزی ۳ بر ۲ برابر حریف قدرتمند و مدعی عنوان قهرمانی، مدال طلای یونیورسیاد را به گردن آویختند و نخستین مدال تاریخ والیبال ایران در بازی‌های دانشجویان جهان را کسب کردند.

■ ■ ■

یونیورسیاد ۲۰۱۷

برای ایران به پایان رسید

پایان بازی‌های یونیورسیاد با ۴ مدال طلا برای کاروان ایران همراه بود. روز سه‌شنبه بازی‌های یونیورسیاد برای کاروان ایران به پایان رسید و ۴ طلا، یک نقره و ۲ برنز سهم ورزشکاران ایران بود. ایران با ۸ طلا، ۴ نقره و ۱۱ برنز در رده دهم یونیورسیاد قرار گرفت که از لحاظ مدالی چه کمی و چه کیفی بهترین نتیجه تاریخ ایران در بازی‌های دانشجویان جهان به حساب می‌آید.

■ ■ ■

بازدید مجیدی

از امکانات باشگاه اسپانیول

بازیکن پیشین تیم فوتبال استقلال و ستاره محبوب فوتبال آسیا طبق خبر منتشر شده در وب‌سایت رسمی این باشگاه از امکانات کمپ دنی خارک دیدن کرده است. نویسنده وب‌سایت رسمی باشگاه اسپانیول در خبری با تیتز ملاقات مجیدی از اسپانیول، به رزومه ایسن بازیکن ارزشمند آسیایی اشاره کرده و نوشته است: این بازیکن قدیمی برای چند هفته در بارسلون به سر می‌برد و از ساختارهای ورزشی این منطقه بازدید خواهد کرد و این شناسن را دارد تا با روش کار و سیستم فوتبال جوانان آشنا شود. او به عنوان یک بازیذکننده میهمان در بارسلون حضور دارد و می‌تواند از نزدیک با کارهای روزمره در آکادمی فوتبال آشنایی پیدا کند. او حتی با تیم اصلی اسپانیول به هدایتگری کیکه سانچش فلورس نیز آشنا خواهد شد و اطلاعاتی به دست خواهد آورد. در مجموع، این فوتبالیست مشهور و نام‌آشنا از سازماندهی و امکانات سخت‌افزاری باشگاه اسپانیول دیدن کرده و میهمان شهر بارسلون است.

■ ■ ■

شکست سعودی مقابل امارات

تیم‌هلی فوتبال امارات با غلبه بر عربستان، همچنان شانس صعود مستقیم به جام جهانی روسیه را دارد. تیم‌های فوتبال امارات و عربستان از ساعت ۲۱ سه‌شنبه در چارچوب گروه B مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه به مصاف هم رفتند و در پایان امارات‌ها با کسب ۳ امتیاز خانگی، امیدهای خود برای صعود مستقیم را زنده نگه داشتند. در این بازی ابتدا عربستان با گل العبداد از روی نقطه پنالتی پیش افتاد اما در ادامه منبجوت و خلیل برای امارات گلزنی کردند. عربستان با این باخت همچنان با ۱۶ امتیاز و یک بازی بیشتر نسبت به استرالیا در رده دوم باقی ماندن تا شرایط سخت‌تری پیدا کند. امارات نیز با ۱۳ امتیاز تیم چهارم گروه است.

■ ■ ■

رسوایی مهندسان مادریدی

استادیوم جدید اتلتیکومادرید هنوز افتتاح نشده زیر بارش باران سطحی شهر، خیس شد و مقامات این باشگاه را نسبت به باران‌های پاییزی نگران کرد. به گزارش فارس، پروژه ساخت استادیوم متروپولیتانوی اتلتیکومادرید مراحل پایانی خود را تجربه می‌کند اما یک بارش سطحی در پایان تابستان، مقامات اتلتیکومادرید را بشدت ناامید کرده است. آب جمع‌شده از بارش باران پس از عبور از شیار سقف کاذب وارد سکوهای استادیوم شده و به سمت زمین اصلی جریان پیدا می‌کند به صورتی که بخش پایین سکوها عملاً غرق در آب می‌شود.

■ ■ ■

کوئینبو به لیورپول باز نمی‌گردد

فلپپه کوئینبو که می‌خواهد لیورپول را مجبور به فروختنش به بارسا کند تصمیم گرفته از تعطیلات بین‌المللی به تمرینات لیورپول بازنگردد. فلپپه کوئینبو، بازیکن برزیلی تیم فوتبال لیورپول روز یکشنبه این تیم را ترک کرد و تصمیمی برای بازگشت ندارد. هدف او این است که لیورپولی‌ها را متقاعد کند تا با انتقال او به بارسلونا موافقت کنند. به همین دلیل وقتی بازی برزیل مقابل اکوادور در مسابقات انتخابی جام جهانی به پایان برسد، او به انگلیس بازخواهد گشت. او به همراه فیرمینو با پروازی که در سالواتوپولو هم توقف دارد به پورته آلگره سفر خواهند کرد و مشخص نیست به نخستین تمرین تیم تیت‌ه می‌رسند یا نه. با جدایی نیمار از بارسلونا، او یکی از نفرات اصلی لیست خرید بارسلونا است و تا به حال ۴ پیشنهاد از سوی باشگاه کاتالانی برای جذب او رد شده است.



دیدار سرنوشت‌ساز کره‌جنوبی برابر تیم‌ملی ایران

مشتق برد

ایران توان و قدرت کره‌جنوبی را نشان دهیم. از هواداران انتظار دارم به استادپوم بیایند. بدون شک برابر ایران برنده خواهیم شد و ۳ امتیاز مسابقه را کسب خواهیم کرد. سرمربی این تیم اظهارات تندی را علیه سرمربی تیم‌ملی فوتبال ایران بر زبان آوردند و او را دوبانه و باغی خطاب کرده‌اند و طبیعی است کی‌روش انگیزه بالایی برای پاسخ دادن به آنها در زمین داشته باشد همچنانکه پیش از این هم مشت‌های گره کرده خود را به آنها نشان داد. پنجم اینکه کی‌روش مربی‌ای است که باختن را در هیچ شرایطی دوست ندارد و نمی‌خواهد تبه تیمش در ماه‌های منتهی به جام‌جهانی پایین بیاید و به همین خاطر تیم او سخت تلاش خواهد کرد داد: مطمئنم تمام مردم کره انتظار دارند ما تیم‌ملی فوتبال ایران را شکست دهیم. ۲ بازی پیش رو داریم که هر دوی آنها دشوار هستند. نمی‌خواهیم کار را به تاشکند بکشانیم چون در آنجا بازی سخت‌تری خواهیم داشت. ایران دوم تیمی نیست که براحتی اجازه دهد ما فوتبال خودمان را بازی کنیم ولی من حتم دارم ۳ امتیاز مسابقه با ایران را کسب خواهیم کرد. او افزود: قدرت فوتبال ایران روی ضد حملات است. بخوبی حریف را آنالیز کرده‌ایم و بازیکنان از قدرت تیم حریف آگاهی دارند. از بازیکنان خواسته‌ام با آرامش کار خود را انجام دهند. در فوتبال یاد گرفته‌ام قول ندهم، چون توپ گرد است و هر اتفاقی رخ می‌دهد. ما بیش از ۱۰ روز است مداوم تیم‌ملی فوتبال ایران را آنالیز کرده و تمرین کرده‌ایم و این را می‌دانم که تیم‌ملی فوتبال ایران قطعا به اندازه ما برای این

بخورند، کی‌روش به خاطر پیروزی مقابل ۳ مربی مختلف تیم‌ملی کره‌جنوبی، هت‌تریک می‌کند. چهارم اینکه رسانه‌های کره‌جنوبی و سرمربی این تیم اظهارات تندی را علیه سرمربی تیم‌ملی فوتبال ایران بر زبان آوردند و او را دوبانه و باغی خطاب کرده‌اند و طبیعی است کی‌روش انگیزه بالایی برای پاسخ دادن به آنها در زمین داشته باشد همچنانکه پیش از این هم مشت‌های گره کرده خود را به آنها نشان داد. پنجم اینکه کی‌روش مربی‌ای است که باختن را در هیچ شرایطی دوست ندارد و نمی‌خواهد تبه تیمش در ماه‌های منتهی به جام‌جهانی پایین بیاید و به همین خاطر تیم او سخت تلاش خواهد کرد در زمین کره در درجه نخست بازنده نباشد. ششم اینکه کره ۷ سال است نتوانسته به ایران گل بزند. ۲ شکست رفت و برگشت در انتخابی جام‌جهانی ۲۰۱۴، شکست یک بر صفر در ورزشگاه آزادی در دیداری دوستانه و پیروزی یک بر صفر ایران برابر کره‌جنوبی در بازی رفت انتخابی جام‌جهانی ۲۰۱۸، ۴ مسابقه بوده‌اند که هر ۴ مسابقه با هدایت کارلوس کی‌روش بوده است و سرمربی تیم‌ملی فوتبال ایران می‌خواهد به این رکورد خیره‌کننده و دست‌نیافتنی خود ادامه دهد.

■ امیدبانان سرمربی کره از پیروزی برابر ایران دیدار تیم‌های ملی فوتبال کره‌جنوبی و ایران در چارچوب انتخابی جام‌جهانی امروز ساعت ۱۶:۳۰ برگزار می‌شود. شین تانه یونگ، سرمربی کره در نشست خبری قبل از دیدار تیمش مقابل ایران اظهار کرد: می‌خواهیم مقابل

بازی آماده نشده‌است. سرمربی کره در پایان صحبت خود گفت: هواداران نقش مهمی در موفقیت ما خواهند داشت و از آنها می‌خواهم روز باشکوهی را برای ما رقم بزنند و حریف را تحت فشار قرار دهند.

■ کی‌روش از وظیفه خود برابر کره گفت

سرمربی تیم‌ملی ایران می‌گوید بازی اهمیت زیادی دارد و باید تیمش کره را شکست دهد. کارلوس کی‌روش در نشست خبری پیش از این بازی اظهار کرد: من از اهمیت این مسابقه به خاطر توجه رسانه‌ها آگاهی دارم. کره تیم خوب و قدرتمندی است. آنها تیمی هستند که برنز المپیک را در اختیار دارند. در جام جهانی خوبی در تیم ایجاد کرده‌ایم و مطمئنم بازی خوبی را برابر تیم‌ملی فوتبال ایران به نمایش خواهیم گذاشت. من در این مدت کم حضور در راس تیم‌ملی نتوانستم کار زیادی انجام دهم، فقط تلاش‌های این بود اعتماد به نفس و انگیزه را در بازیکنانم زنده کنم. شین تانه یونگ ادامه داد: مطمئنم تمام مردم کره انتظار دارند ما تیم‌ملی فوتبال ایران را شکست دهیم. ۲ بازی پیش رو داریم که هر دوی آنها دشوار هستند. نمی‌خواهیم کار را به تاشکند بکشانیم چون در آنجا بازی سخت‌تری خواهیم داشت. ایران دوم تیمی نیست که براحتی اجازه دهد ما فوتبال خودمان را بازی کنیم ولی من حتم دارم ۳ امتیاز مسابقه با ایران را کسب خواهیم کرد. او افزود: قدرت فوتبال ایران روی ضد حملات است. بخوبی حریف را آنالیز کرده‌ایم و بازیکنان از قدرت تیم حریف آگاهی دارند. از بازیکنان خواسته‌ام با آرامش کار خود را انجام دهند. در فوتبال یاد گرفته‌ام قول ندهم، چون توپ گرد است و هر اتفاقی رخ می‌دهد. ما بیش از ۱۰ روز است مداوم تیم‌ملی فوتبال ایران را آنالیز کرده و تمرین کرده‌ایم و این را می‌دانم که تیم‌ملی فوتبال ایران قطعا به اندازه ما برای این

یادداشت

چگونه بارسلونا از رئال مادرید

عقب افتاد؟

گیوم بلگه: فصل جدید لالیگا آغاز شده و برای نخستین بار در ۵ سال گذشته، رئال‌مادرید مدافع عنوان قهرمانی به حساب می‌آید و به نظر قوه‌ای سپید بخت اول قهرمانی هستند. اما چگونه بارسلونا تاج و تخت قهرمانی خود را به دشمن دیرینه‌اش واگذار کرد؟ جنگ بر سر عنوان قهرمانی لالیگا در فصل گذشته، تا هفته پایانی ادامه داشت اما با نمایش‌ها و نتایجی که در ۲ دیدار سوپرکاپ اسپانیا بین بارسا و رئال مادرید شاهد بودیم، به نظر می‌رسد فاصله قابل توجهی میان ۲ تیم در حال به وجود آمدن است. حتی بازیکنان بارسا هم به آن اعتراف کرده‌اند. به یاد بیاورید که جرارد پیکه پس از پایان دیدار برگشت سوپرکاپ چه گفت: در ۹ سالی که در اینجا حضور دارم، این نخستین‌بار است که مقابل آنها احساس ضعف می‌کنم

مطمئنا رئال مادرید برای موفقیت‌هایی که به دست آورده لایق تحسین است. آنها ۴ فصل گذشته ۳ بار قهرمانی اروپا را به دست آورده‌اند که نشان از کیفیت بالای آنها دارد. اگرچه این احساس وجود دارد که بارسلونا در این انتقال قدرت در لالیگا، نقشی پررنگ ایفا کرده است. سال ۲۰۱۵ را به یاد بیاورید؛ بارسا تیمی بود که در موضع قدرت قرار داشت. آنها قهرمان اروپا بودند و سه‌گانه را هم به دست آورده بودند اما آن پیروزی برابر بایونتوس، آخرین بازی ژاوی با پیراهن بارسا بود و پدرو در حالی آگوست به چلسی فروخته شد که بارسا به دلیل محرومیت، تا ژانویه قادر به خرید بازیکن نبود. الکس ویدال و آردا توران به نوکمپ آمدند اما باید تا تعطیلات زمستانی برای اینکه بتوانند پیراهن بارسلونا را به تن کنند، صبر می‌کردند. تابستان گذشته پول بیشتری برای خرید آندره گومز، ساموئل اومتیتی، لوکاس دینیه، سیسر سیلسن و یاکو آلتاسر خرج شد. برخی از آنها امیدوارکننده ظاهر شدند اما هیچ‌یک واقعا تیم را به جلو نبردند و در واقع تاثیر شگرفی ایجاد نکردند.

از سوی دیگر، تابستان رئال‌مادرید در سال ۲۰۱۵ چندان قابل توجه نبود اما زمان ثابت کرد که تا چه اندازه مهم بوده است. کاسمیرو که به صورت قرضی در پورتو حضور داشت به رئال بازگشت. لوکاس واکز با یک میلیون یورو از اسپانیول بازخرید شد. مارکو آسنسیو (که در آن تابستان قراردادش با رئال را به امضا رسانده بود) قرض داده شد و در سال ۲۰۱۶ که به یک بازیکن بهتر بدل شده بود، به برنابئو بازگشت. از آن زمان دنیلو و موراتا خریده شده و سپس فروخته شده‌اند و رئال‌مادرید با احیای ایسکو، گرنه‌های بسیار بیشتری دارد. حالا با قدرت کاسمیرو، شور آسنسیو و نبوغ ایسکو، در کنار پاس‌های مودریچ و کروس، به تیم بسیار خوبی در خط هافبک تبدیل شده‌اند و البته باید به بی‌بی‌سی هم اشاره کرد؛ این نکته مهمی است. رونالدو بازیکن مهمی در ترکیب رئال‌مادرید است و فصل گذشته در لالیگا ۲۵ گل به ثبت رساند اما برتری رئال‌مادرید در سوپرکاپ نشان داد که این تیم به هیچ‌وجه وابستگی‌ای که بارسا به مسی دارد را نه رونالدو ندارد. مسی فصل گذشته با ۳۷ گل بهترین بازیکنان جهان است اما مشکل اصلی بارسا این است که بدون شماره ۱۰ خود، نمی‌تواند بازی کند. بارسا ۲ بازی از ۶ دیداری را که لیونل مسی

نمی‌توانست همراهی‌شان کند باخت و این در نهایت به قیمت از دست دادن عنوان قهرمانی تمام شد. در نقطه مقابل، زیدان و شاگردانش همه ۹ دیداری که رونالدو را به دلایل مختلف در زمین نمی‌دیدند، با پیروزی پشت سر گذاشتند. پس از شکست برابر رئال‌مادرید در سوپرکاپ، پیکه در مصاحبه‌اش گفت اعضای تیم باید در کنار هم بمانند و رو به جلو حرکت کنند. اما آیا آنها واقعا رو به جلو حرکت می‌کنند؟ تیم دارد بتدریج به لحاظ دفاعی ضعیف می‌شود. آنها در طول ۳ سال مربیگری لوئیز انریکه کم‌کم آمار گل خورده بیشتری به جا گذاشته‌اند. این مساله جای نگرانی دارد و چیزی است که والورده باید به آن توجه کند. آمار چیزی است که جای نگرانی دارد و ارستو والورده باید بخوبی آن را بداند و فکری برای آن کند. در خط هافبک هم مشکلاتی وجود دارد. مشکلات مصدومیت آندرس اینیستا نشان می‌دهد نمی‌توان مانند گذشته روی او حساب کرد. اما جایگزین او کجاست؟ لاماسیا در گذشته همواره این خلأها را پر می‌کرد اما به نظر می‌رسد سیستم آکادمی رئال‌مادرید موثرتر باشد. ۱۰ فصل پیش بود که رئال‌مادرید توانست با موفقیت از عنوان قهرمانی خود در لالیگا دفاع کند و زیدان به دنبال این است تا تبدیل به اولین سرمربی رئال‌مادرید شود که پس از لئو بکنهاکر در سال ۱۹۸۹، از قهرمانی تیمش در لالیگا دفاع می‌کند. بارسلونا اگر می‌خواهد جلوی این اتفاق را بگیرد باید پیشرفت کند، سریع هم پیشرفت کند.

پس از نشست شورای فنی

دلایل ناکامی کشتی آزاد اعلام شد



بزدانی در وزن جدید و توانایی و قابلیت قاطع فنی و روانی وی در کسب مدال طلای مسابقات به عنوان نقطه قوت تیم و عدم مدیریت روانی و فنی مناسب برخی از کشتی‌گیران در زمان کوچینگ و عدم انسجام لازم در کادر فنی. با توجه به اینکه مطابق مصوبه شورای فنی تیم‌های ملی کشتی آزاد کشور در شهریور ماه سال گذشته، زمان مسؤولیت محمد طلایی سرمربی تیم‌ملی تا انتهای مسابقات جهانی فرانسه تعیین گردیده است و از طرف دیگر، تیم ملی دوم کشتی آزاد ایران در آستانه اعزام (۱۵ روز) به مسابقات بازی‌های رزمی آسیا و اقیانوسیه (ایندور گیم) قرار دارد، ضرورت دارد در ایام باقیمانده تا مسابقات ایندور گیم، کشتی‌گیران، در فضایی آرام تمرینات خود را دنبال کنند. شورای

فنی ضمن اعلام عدم رضایت خود از نتایج حاصل در رقابت‌های جهانی فرانسه، پس از اتمام مسابقات ترکمنستان، درباره کادر فنی تیم‌ملی کشتی آزاد بزرگسالان تصمیم‌گیری خواهد کرد.
■ **علیرضا حیدری: وام‌دار خادم نیستیم اما حقایق را می‌گوییم**
دارنده مدال های برنز المپیک و طلای جهان با بیان اینکه برد و باخت در هر رشته ورزشی وجود دارد، گفت: مطمئنا با بررسی و اقدامات درست فدراسیون کشتی بار دیگر کشتی آزاد ایران مانند سابق اوج می‌گیرد. علیرضا حیدری درباره اختلافات پیشین آمده میان وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون کشتی پس از ناکامی آزادکاران ایران در رقابت‌های جهانی پاریس